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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51802508J

2. Data e Regjistrimit 02/06/2025

3. Emri i Subjektit NORA - Networking, Operations, Research and 
Advancement

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr.9, Rruga “Aleksander Goga”, 
Pallati Star, Kati I , Ndertesa 93, H5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, programimi, modifikimi, përditësimi dhe 

mirëmbajtja e softwerëve, aplikacioneve desktop, mobile dhe 
të bazuara në web, si dhe i sistemeve menaxhuese dhe 
platformave informatike të çdo lloji; Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës informatike, përfshirë projektimin, analizën, 
realizimin, implementimin, integrimin, testimin, migrimin 
dhe mbështetjen teknike dhe funksionale të zgjidhjeve IT për 
ndërmarrje, institucione publike dhe private; 

Pojektimi, furnizimi, instalimi, menaxhimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve informatike, përfshirë 
infrastrukturat hardwerike, rrjetet lokale dhe gjeografike 
(LAN, WAN), sistemet operative, serverët, pajisjet e rrjetit, 
zgjidhjet cloud, bazat e të dhënave dhe sistemet e sigurisë 
informatike; Projektimi, zhvillimi dhe menaxhimi i faqeve të 
internetit, portaleve online, platformave të E-Commerce, 
aplikacioneve web dhe zgjidhjeve digjitale për shitjen dhe 
promovimin online të mallrave dhe shërbimeve;

Realizimi i zgjidhjeve softwerike të personalizuara, të 
projektuara sipas nevojave specifike të klientit, përfshirë 
sistemet e integruara, API-të, softwerët pronësorë dhe 
automatizimet e proceseve; Studimi, kërkimi, 
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eksperimentimi, zhvillimi dhe integrimi i teknologjive 
inovative dhe në zhvillim, ndër të cilat, për shembull dhe jo 
në mënyrë përjashtuese, inteligjenca artificiale (AI), machine 
learning, blockchain, Internet of Things (IoT), realiteti i 
shtuar dhe virtual (AR/VR), perpunimi skajor(edge 
computing) dhe teknologjitë e avancuara të automatizimit.

Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimet 
tregtare, industriale, mobiliare, imobiliare dhe financiare, 
këto të fundit jo në marrëdhënie me publikun dhe gjithsesi jo 
si veprimtari mbizotëruese ndaj objektit kryesor të 
veprimtarisë. Ajo mund të marrë pjesë dhe të ketë interesa në 
shoqëri apo ndërmarrje të tjera që kanë objekt të ngjashëm, 
të afërt ose të lidhur me të sajën, në përputhje me dispozitat 
ligjore në fuqi. 
ELEONORA RITIROSSI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2025                Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ELEONORARITIROSSI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NORA - Networking, Operations, Research 
and Advancement
E-Mail: nora.consulting@gmail.com  
Telefon: 0698350446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454794-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E09C54-E2D2-4289-98E9-55A160602231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574AE25D-1C2A-4618-BB1A-BA647C0CF231
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Datë: 12/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


